
B 90 R DOSE Bp

Podlahový mycí stroj s místem pro řidiče na bateriový provoz B 90 R Adv DOSE Bp pře-
svědčí systémem DOSE, FACT, kompaktní konstrukcí, vysokou flexibilitou, rozšířenou ná-
drží a variabilní pracovní šířkou (55-75 cm).

1

2

3

4

 FACT

 Pro nastavení počtu otáček kartáčů dle potřeby.

 Rovná nebo zahnutá sací lišta

 Pro optimální odsávání na každé podlaze. (Prosím objednejte 
zvlášť.)

 Extrémní ovladatelnost

 Díky velmi krátké a úzké konstrukci je tento stroj i přes velký objem 
nádrže na vodu dobře ovladatelný a snadno se s ním manévruje.

 Řízení do úhlu 90° umožňuje vykonat obrátku na místě.

 Jednoduchá obsluha

 Základní funkce jsou jednoduše řízené EASY přepínačem.
 Na displeji se zobrazuje údaj o provozních hodinách.

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6



B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

B 90 R DOSE Bp

Objednací číslo  1.161-310.0
 4039784497887

Pracovní šířka kartáčů mm 550
Pracovní šířka sání mm 850
Nádrž čistá/špinavá voda l 90 / 90
Plošný výkon, teoretický m²/h 4500
Napětí baterií V 24
Hmotnost kg 152
Rozměry (D x Š x V) mm 1450 × 800 × 1200
Pohon pojezdu  
Automatické zastavení vody  
DOSE  
Zametací funkce  
Systém dvou nádrží  
       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1, 3 2, 4 5–7, 9–11 8, 12

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Sací lišta komplet

Sací lišta, rovná 1 4.777-401.0 850 mm 1 kusy 
Sací lišta, zahnutá 2 4.777-411.0 850 mm 1 kusy 
Sací lišta, rovná, 940 mm 3 4.777-402.0 940 mm 1 kusy 
Sací lišta, ohnutá, 940 mm 4 4.777-412.0 940 mm 1 kusy 
Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 5 6.273-207.0 890 mm brown 2 parts 
6 6.273-229.0 890 mm brown 2 parts 
7 6.273-213.0 890 mm blue 2 parts 
8 6.273-290.0 890 mm 2 parts 
9 6.273-208.0 960 mm brown 2 parts 

10 6.273-205.0 960 mm brown 2 parts 
11 6.273-214.0 960 mm blue 2 parts 
12 6.273-291.0 960 mm 2 parts 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1 2 3 4 7

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Ostatní

Plnicí hadice 1 6.389-524.0 1,5 m 1 kusy Plnicí hadice, délka 1500 mm. S univerzálním trychtýřem. 
Usnadňuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. 

2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje 
plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny 
běžné vodovodní kohoutky.



Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 3 6.394-409.0 yellow 1 kusy Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku 
umožňuje komfortní a rovnoměrný postřik při čištění nebo 
krystalizaci, objem 1 l.



Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

4 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastaveném 
poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová 
sada).



Nástavbová sada dodatečné závaží 5 5.031-498.0 1 kusy stará se o optimální vedení sací lišty 
Filtr nádrž na špinavou vodu 6 6.414-976.0 1 kusy 
Räder/Reifen

Pneu, supergrip 7 6.435-403.0 1 kusy 
       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1 2 4–7

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Baterie

Baterie 1 6.654-124.0 1 kusy 6 V 180 Ah Baterie pohonu s bezúdržbovou gelovou technikou, 6 V/180 
Ah (5h). Pro 24 V zařízení jsou potřebné 4 baterie, pro 36 V 
zařízení 6 kusů.



Bateriová sada 2 6.654-130.0 4 parts 24 V 180 Ah Sada baterií obsahuje 4x 6 V-baterie a propojovací kabel 
Baterie (24 V, 175 Ah (C5) - 
bezúdržb.)

3 6.654-070.0 4 parts 24 V 180 Ah Sada baterií obsahuje 4 6 V-baterie a spojovací kabel 

Nabíječky

Nabíječka 24 V 4 6.654-072.0 1 kusy 24 V Pro baterie 24 V nenáročné na údržbu pro 160-180 Ah. Pro 
baterie 6.654-070.0. Prosíme doobjednat připojovací kabel 
6.648-582.0.



5 6.654-078.0 1 kusy 24 V k bateriím 6.654-088 a 6.654-130 
Nabíječka 6 6.654-125.0 1 kusy 24 V k baterii 6.654-124/6.654-130 
Nabíječka, široké nap. 7 6.654-180.0 1 kusy 24 V Pro provoz s 100 - 230 V. Pro baterii 6.654-124.0 (4 x) a 

6.654-130.0. 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1 2

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Baterie pohonu

Baterie 1 6.654-119.0 6 V 240 Ah 
Nabíječky

Nabíječka 24V 2 6.654-120.0 24 V 
       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1, 7, 13 2, 8, 14 3, 9, 15 4, 10, 16 5, 11, 17 6, 18 12

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Válcové kartáče BR

Válcový kartáč, měkký 1 6.906-977.0 532 mm 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro 
R 55. 

Válcový kartáč, střední 2 6.906-934.0 532 mm 1 kusy Střední, pro všechny podlahy.Standard u R 55. 
3 6.907-413.0 532 mm 1 kusy 

Válcový kartáč, vysoký-nízký 4 6.906-978.0 532 mm 1 kusy Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlub-
ších spár. Vhodný pro R 55. 

Válcový kartáč, tvrdý 5 6.906-979.0 532 mm 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné 
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý 6 6.906-980.0 532 mm 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro 
odolné povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55. 

Válcový kartáč, měkký 7 6.906-981.0 638 mm 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro 
R 65. 

Válcový kartáč, střední 8 6.906-935.0 638 mm 1 kusy Pro všechny běžné úkoly čištění. Standard u R65. 
9 6.907-414.0 638 mm 1 kusy 

Válcový kartáč, vysoký-nízký 638 
mm

10 6.906-982.0 638 mm 1 kusy Střední, pro všechny podlahy.Standard u R 55. 

Válcový kartáč, tvrdý 638 mm 11 6.906-983.0 638 mm 1 kusy Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlu-
bokých spár. Vhodný pro R 55. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý 638 mm 12 6.906-984.0 638 mm 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné 
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55. 

Válcový kartáč, měkký 700 mm 13 6.906-985.0 700 mm 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro 
odolné povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 55. 

Válcový kartáč, střední 14 6.906-936.0 700 mm 1 kusy Válcový kartáč, střední/tvrdý, červená. Délka: 638 mm. S 
hvězdičovým unašečem odolným proti opotřebení. Pro všech-
ny běžné úkoly čištění. Štětiny: polypropylen, tloušťka 0,5 
mm, délka 20 mm.



15 6.907-415.0 700 mm 1 kusy Válcový kartáč střední/tvrdý, červený. Délka: 638 mm. S 
hvězdičovým unašečem odolným proti opotřebení. Pro všech-
ny běžné úkoly čištění. Štětiny: polypropylen, tloušťka 0,5 
mm, délka 20 mm.



Válcový kartáč, vysoký-nízký 16 6.906-986.0 700 mm 1 kusy Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlu-
bokých spár. Vhodný pro R 75. 

Válcový kartáč, tvrdý 17 6.906-987.0 700 mm 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné 
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý 18 6.906-988.0 700 mm 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro 
odolné povrchy.J1147Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75. 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1 2 3 4 5 6 7–9

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Délka Průměr

Hřídel s válcovými pady

Hřídel na válcové pady 1 4.762-432.0 532 mm Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů 
nebo válce z mikrovláken. Délka 532 mm. Vhodná pro kartá-
čovou hlavu R 55.



2 4.762-433.0 638 mm Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů 
nebo válce z mikrovlákna. Délka 638 mm. Vhodná pro kartá-
čovou hlavu R 56.



3 4.762-434.0 700 mm Vhodná pro R 75. 
Válcové pady

Válcový pad, měkký, 105mm 4 6.369-454.0 105 mm yellow Válcové pady (20 ks), měkké, žluté. K leštění a běžnému 
čištění nestrukturovaných podlah. K použití společně s pří-
slušnou hřídelí na válcové pady.



Válcové pady, střední 105mm 5 6.369-456.0 105 mm red Válcové pady (20 ks.), střední, červená. K čištění nestrukturo-
vaných podlah. K použití společně s příslušnou hřídelí válco-
vého padu. Na 10 cm délky dříky je zapotřebí cca 7 až 7,5 
padu.



Válcové pady, tvrdé 105mm 6 6.369-455.0 105 mm green Válcové pady (20 ks), tvrdé, zelené. Pro odstraňování silně 
ulpívajících nečistot a pro základní čištění nestrukturovaných 
podlah. K použití společně s příslušnou hřídelí na válcové 
pady.



Microfaserwelle

Válcový pad z mikrovláken BR 55 7 4.114-005.0 532 mm 105 mm Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlastnosti 
mikrovláken s přednostmi techniky válců. Spolu s hřídelí na 
válcové pady 4.762-432.0.Vhodný pro R 55.



Válcový pad z mikrovlákna BR 65 8 4.114-006.0 638 mm 105 mm Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlastnosti 
mikrovláken s přednostmi techniky válců. Spolu s hřídelí na 
válcové pady 4.762-433.0.Vhodný pro R 65.



Válcový pad z mikrovlákna BR 75 9 4.114-007.0 700 mm 105 mm Použití válců z mikrovláken spojuje vynikající čisticí vlastnosti 
mikrovláken s přednostmi techniky válců. Spolu s hřídelí na 
válcové pady 4.762-434.0.Vhodný pro R 75.



       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1, 5, 9 2, 6, 10 3, 7, 11 4, 8, 12

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Kotoučové kartáče BD

Kotoučový kartáč, velmi měkký, 300 
mm

1 4.905-015.0 300 mm 1 kusy Velmi měkký, pro čištění choulostivých podlah a pro leštění. 
Vhodný pro D 55. 

Lešticí kartáč, měkký, 300 mm 2 4.905-016.0 300 mm 1 kusy Z přírodních vláken pro čištění a leštění. Vhodný pro D 55. 
Kotoučový kartáč, střední, 300 mm 3 4.905-014.0 300 mm 1 kusy Kotoučový kartáč, střední/tvrdý, červená. Průměr 300 mm. 

Pro všechny běžné úkoly čištění. Vhodný i pro choulostivé 
podlahy. Standard pro kartáčovou hlavu D 55.



Kotoučový kartáč, tvrdý, 300 mm 4 4.905-017.0 300 mm 1 kusy Válcový kartáč, střední/tvrdý, červená. Délka: 638 mm. S 
hvězdičovým unašečem odolným proti opotřebení. Pro všech-
ny běžné úkoly čištění. Štětiny: polypropylen, tloušťka 0,5 
mm, délka 20 mm.J1151



Kotoučový kartáč, velmi měkký, 355 
mm

5 4.905-011.0 355 mm 1 kusy Kotoučový kartáč, velmi měkký, bílá. Průměr 355 mm. Pro 
čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro kartáčovou 
hlavu D 65. Délka štětin: 41 cm.



Kotoučový kartáč, měkký, 355 mm 6 4.905-012.0 355 mm 1 kusy Z přírodních vláken pro čištění a leštění. Vhodný pro D 65. 
Kotoučový kartáč, střední, 350 mm 7 4.905-010.0 355 mm 1 kusy Kotoučový kartáč, střední/tvrdý, červená. Průměr 355 mm. 

Pro všechny běžné úkoly čištění. Vhodný i pro choulostivé 
podlahy. Standard pro kartáčovou hlavu D 65.



Kotoučový kartáč, tvrdý 355 mm 8 4.905-013.0 355 mm 1 kusy Tvrdý, pro silně znečištěné podlahy a pro základní čištění. 
Pouze pro odolné povrchy. Vhodný pro D 65. 

Kotoučový kartáč, velmi měkký, 385 
mm

9 4.905-019.0 385 mm 1 kusy Tvrdý, pro silná znečištění a základní čištění; jen pro odolné 
povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75. 

Lešticí kartáč, měkký, 385 mm 10 4.905-020.0 385 mm 1 kusy Měkký, pro čištění choulostivých podlah a leštění. Vhodný pro 
R 55. 

Kotoučový kartáč, střední, 385 mm 11 4.905-018.0 385 mm 1 kusy Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a hlu-
bokých spár. Vhodný pro R 75. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, 385 mm 12 4.905-021.0 385 mm 1 kusy Velmi tvrdý, pro extrémní znečištění a základní čištění; jen pro 
odolné povrchy.Vhodný pro kartáčovou hlavu R 75. 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1–2 3, 6 4, 7, 10 5, 8, 11 9 12 13

14 15–16 17–19

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Pad z mikrovlákna

Pad z mikrovlákna, 381mm 1 6.371-078.0 381 mm white 5 kusy 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 
381 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameni-
ny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D 75, BD 75/140 R a 
BD 40/25 C.



Pady z mikrovlákna, 356 mm 2 6.369-959.0 356 mm white 5 kusy 5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 
356 mm. Vynikající síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameni-
ny do hloubky pórů. Vhodné pro např. D 65.



Pady

Pady, červené, 356 mm 3 6.369-003.0 356 mm red 5 kusy 5 padů, středně měkké, červené, průměr 356 mm. K čištění a 
údržbovému čištění všech podlah. Vhodné např. pro D 65. 

Pady, zelené, 356 mm 4 6.369-002.0 356 mm green 5 kusy 5 padů, středně tvrdé, zelené, průměr 356 mm. K čištění silně 
znečištěných podlah a údržbovému čištění. Vhodné např. pro 
D 65.



Pady, černé, 356 mm 5 6.369-001.0 356 mm black 5 kusy tvrdý černý, 356 mm 
Pady, červené 6 6.369-791.0 381 mm red 5 kusy 5 padů, střední/měkké, červená, průměr 381 mm. K čištění a 

běžné čištění všech podlah. Vhodné např. pro D 75. 

Pady, středně tvrdé, 306 mm 7 6.369-790.0 381 mm green 5 kusy 5 padů, střední/tvrdé, zelená. Průměr 457 mm. Pro čištění 
silně znečištěných podlah a základní čištění. Vhodné pro 
např. D 75.



Pady, tvrdé 8 6.369-789.0 381 mm black 5 kusy 5 padů, tvrdé, černá. Průměr 381 mm. Pro odstranění silně 
ulpívajících nečistot a základní čištění. Vhodné např. pro D 
75.



Pad, červený, 280mm, středně 
měkký

9 6.371-153.0 280 mm 5 kusy 5 padů, střední/měkké, červená. Průměr 280 mm. Pro čištění 
a běžné čištění všech podlah. Vhodné např. pro D 55. 

Pad, zelený, 280 mm, středně tvrdý 10 6.371-154.0 280 mm 5 kusy 5 padů, střední/tvrdá, zelená. Průměr 280 mm. Pro čištění 
silně znečištěných podlah a pro základní čištění. Vhodné 
např. pro D 55.



Pad, černý, 280 mm 11 6.371-155.0 280 mm 5 kusy 5 padů, tvrdé, černá. Průměr 280 mm. Pro odstraňování silně 
ulpívajících nečistot a pro základní čištění. Vhodné např. pro 
D 55.



Pad středně měkký 12 6.371-000.0 650 mm 5 kusy Středněměkký pad (650 x 300 mm) v červeném provedení pro 
čištění všech podlah a připojení k hlavici S 65. 

Pad Set SPP 13 4.642-025.0 650 mm 5 kusy Tvrdý, hnědý pad (650 x 300 mm) s připojením na suchý zip. 
Pro čištění s připojenou hlavicí S 65. Pouze pro odolné povr-
chy.



Unašeč padů

Unašeč padů, 280mm 14 4.762-445.0 280 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 280 mm. S rychlovýměn-
nou spojkou, destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný 
např. pro D 55.



Unašeč padů, 335mm 15 4.762-446.0 335 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměn-
nou spojkou, destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný 
např. pro D 65.



Unašeč padů 16 4.762-447.0 375 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění pady. Průměr 335 mm. S rychlovýměn-
nou spojkou, destičkou s háčky a středovou aretací. Vhodný 
např. pro D 75.



Diamantpads

Diamantový pad, bílý 17 6.371-250.0 grob 356 mm 5 kusy Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje drobné 
škrábance a zajišťuje čistý a matný povrch. Jako příprava na 
použití žlutého padu.


18 6.371-252.0 grob 385 mm 5 kusy 
19 6.371-246.0 grob 280 mm 5 kusy 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

20–22 23–25

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Průměr

Množ-
ství

Diamantový pad, žlutý 20 6.371-251.0 356 mm 5 kusy Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě 
drobnější škrábance pro lesklejší a více homogenní povrch. 

21 6.371-253.0 385 mm 5 kusy Pro náročnější čištění/pro zhodnocení – odstraňuje ještě 
drobnější škrábance pro lesklejší a více homogenní povrch. 
Jako příprava na použití zeleného padu.


Diamantový pad žlutý 22 6.371-247.0 280 mm 5 kusy 

Diamantový pad, zelený 23 6.371-235.0 fein 356 mm 5 kusy Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových 
krytin a k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. 
Pro údržbové čištění po předchozím použití bílého a žlutého 
padu.


24 6.371-236.0 fein 385 mm 5 kusy 

Diamantový pad zelený 25 6.371-233.0 fein 280 mm 5 kusy 

       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1, 3, 6 2, 4, 7 5

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo

Podlahové hlavy

Kartáčová hlava R 55 S 1 2.763-002.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 55 
cm. Výměna kartáčů bez nářadí.Postranní zástěrky jsou 
výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava D 55 S 2 2.763-001.0 Kartáčová hlava se 2 diskovými kartáči a pracovní šířkou 55 
cm. Výměna kartáčů bez nářadí.Postranní zástěrky jsou 
výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava R 65 S 3 2.763-004.0 Kartáčová hlava se 2 válcovými kartáči a pracovní šířkou 65 
cm. Výměna kartáčů bez použití nářadí.Postranní zástěrky 
jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou hlavou. 
Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při jízdě v 
zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava D 65 S 4 2.763-003.0 Kartáčová hlava se 2 kotoučovými kartáči, rychlovýměnným 
systémem kartáčů a pracovní šířkou 65 cm.Postranní zástěr-
ky jsou výškově nastavitelné a drží vodu pod kartáčovou 
hlavou. Čisticí lázeň je optimálně přiváděna k sací liště, i při 
jízdě v zatáčkách. Kartáčová hlava je balená zvlášť.



Kartáčová hlava S 65 5 2.763-030.0 Kartáčová hlava s čisticími pady pro čištění a obnovení tvr-
dých a elastických podlah. Konstantní tlak na celé ploše 
podložky. Vhodné pro polymerizaci.



Kartáčová hlava R 75 S 6 2.763-006.0 Včetně stěrek odolných vůči olejům. Čtyřnásobné použití a 
přídavné závaží pro optimální kluznout a jednoduše nastavi-
telná kolečka.


Kartáčová hlava D 75 S 7 2.763-005.0 

Připojovací sada B 90 R 8 4.036-061.0 
       



B 90 R DOSE Bp
1.161-310.0

1 2 3 4

B 
90

 R
 D

O
SE

 B
p,

 1
.1

61
-3

10
.0

, 2
01

4-
11

-0
6

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 1 4.444-015.0 3,25 m 1 kusy 
Nástavbová sada opěrná kolečka 2 2.641-773.0 1 kusy 
Nástavbová sada majáček 3 2.641-718.0 1 kusy 
Nástavbová sada plnicí systém 4 2.641-748.0 1 kusy 
       


